Przedmiotem sprzedaży jest prawo własności nieruchomości gruntowej niezabudowanej o pow. 8 

m2, działka nr 5/125, położonej w Dąbrówce przy ul. Jaworowej 14 zapisanej w KW nr 

PO1P/00212555/8 (dalej „Nieruchomość”). 

2. Wartość rynkowa Nieruchomości została oszacowana na kwotę 5.900,00 (słownie: pięć tysięcy 

dziewięćset złotych 0/00) złotych.  

3. Minimalna cena sprzedaży Nieruchomości wynosi 2.821,95 złotych. 

4. Szczegółowe informacje dotyczące Nieruchomości, w szczególności jej wartości, zawarte zostały 

w operacie szacunkowym z dnia 4 listopada 2024 roku sporządzonego przez Rzeczoznawcę Ma-